Kostrukcja
indeksu
Kod + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
F1
A
F F

A
200
*
c V p z G Y
200 cm 6 mm 3 cm Porta Fisso  ZEPHYROS 2.† PH+FH
KABINA NAROŻNA, DRZWI PRZESUWNE Z POLEM STAŁYM+ŚCIANKA BOCZNA
ZDEJMOWANE DRZWI UŁATWIAJĄCE CZYSZCZENIE
Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Przeźroczysta Satyna Niva Nadruk Strip Biały mat Srebrny Chrom Czarny
DRZWI PRZESUWNE
96↔99 48 39 ZEP2PH96 D- S-
114↔117 57 48 ZEP2PH114 D- S-
116↔119 58 49 ZEP2PH116 D- S-
126↔129 63 54 ZEP2PH126 D- S-
136↔139 68 59 ZEP2PH136 D- S-
146↔149 73 64 ZEP2PH146 D- S-
156↔159 78 69 ZEP2PH156 D- S-
166↔169 83 74 ZEP2PH166 D- S-
H 160↕200   L
96↔166
SPECIAL ZEP2PHSP
ŚCIANKA BOCZNA
F
67↔70 - - ZEP2FH67-
- -
73↔76 - - ZEP2FH73-
77↔80 - - ZEP2FH77-
87↔90 - - ZEP2FH87-
97↔100 - - ZEP2FH97-
117↔120 - - ZEP2FH117-
H 160 ↕ 200
L 20 ↔ 117
SPECIAL ZEP2FHSP
D Prawa D Prawa D PrawaS Lewa S Lewa S Lewa